DekTec China
深圳 (总部 ): 南山区高新中三道二号深圳软件园一期 7 栋 305,Tel: 0755-83713400~02, Fax:
0755-8371 3403
北京： 朝阳区北四环东路 115号三空间 5号楼 306, Tel: 010-5721 1511, Fax：010-6482 2961
上海： 徐汇区钦江路 123号 401室, Tel: 021-5426 5206, Fax: 021-5426 5207
香港： 葵涌大连排道 42-46号贵盛工业大厦 2G栋 14楼 1420B
Tel: +852-6913 2064, Fax: +852-2319 5168
Email: sales-sz@dtvcore.com; sales-bj@dtvcore.com; sales-sh@dtvcore.com;

QAM J.83 Annex A/B/C
* 可选项
订购信息
DTC-370-ISDB ISDB-T 选项
DTC-374-DTMB DTMB(ADTB-T/DMB-T)选项
DTC-375-CMMB CMMB 选项
DTC-378-T2 DVB-T2选项
DTC-376-CM 信道模拟选项
DTC-379-C2 DVB-C2选项
DTC-376-DAB DAB(+)选项